PAGE
2

[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПЯТЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 27.10.2023
	                                                 № 9

	село Ейское Укрепление

О даче согласия администрации Ейскоукрепленского

сельского поселения Щербиновского района на передачу
муниципального имущества в безвозмездное пользование
государственному автономному учреждению Краснодарского
края «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг
Краснодарского края»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и решением Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района 25 ноября 2015 года № 1 (с изменениями от 19 июля 2018 года № 3, 25 июня 2020 года № 6, 16 октября 2020 года № 1) «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района», рассмотрев информационное письмо государственного автономного учреждения Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» от 27 октября 2023 года                           № 03-02/5918, Совет Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района на передачу в безвозмездное пользование государственному автономному учреждению Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» муниципальное имущество Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района: рабочее место в части нежилого помещения № 5 общей площадью 16.5 кв.м, литер А, 1 этаж, расположенного по адресу: 353640, Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Суворова, 12, сроком на 3 (три) года с 1 января 2024 года по 31 декабря 2024 года.
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (Анченко) подготовить договор безвозмездного пользования и акты приема-передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района С.П. Рассолову.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района                                                                       С.П. Рассолова